МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  октября 2014 года                                                                                             № 01-14-103
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 17.06.2011 № 01-14-11 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ  Сосновское от 19.06.2012 года № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское» и руководствуясь Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 17.06.2011 № 01-14-11 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Постановление):
1.1. В преамбуле Постановления слова «от 06.10.2011 № 2» заменить словами «от 19.06.2012 года № 6».
2. Внести следующие изменения в Положение о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 17.06.2011 № 01-14-11, (далее – Положение):
2.1. В пункте 1.1 Положения слова «от 06.10.2011 № 2» заменить словами «от 19.06.2012 года № 6»;

2.2. Из пункта 2.5 Положения исключить слова «Ревизионную комиссию и».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Местной Администрации Нефедову В. А.
И. о. Главы Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
А. А. Борисова
Исх. № 01-16-660 от 31.10.2014